平成 31 年３月 28 日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  和 田  節
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 財務 IR統括部長  後 藤 明 弘
ＴＥＬ (048)487-6121

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年３月28日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせします。

本件については、本年６月下旬開催予定の定時株主総会、その後の取締役会の決議により正式決定

する予定です。

記

１．取締役の異動

    新任取締役候補

   社外取締役（非常勤）  東   恵美子 （現 東門パートナーズ社 マネージングディレクター

武田薬品工業株式会社 社外取締役）

２．監査役の異動

 (1)新任監査役候補

   社外監査役（非常勤）  平 野 秀 樹 （現 株式会社サンテック 社外監査役）

 (2)退任予定監査役

   社外監査役（非常勤）  和 田 幹 彦

３．執行役員の異動

    退任予定執行役員

   執行役員    金 澤 正 喜

以  上

なお、上記異動後の当社の経営体制は次の通りとなります。

１．取締役及び監査役

   代表取締役社長   和 田   節

   取締役    星 野 雅 夫

   取締役    鈴 木 善 博

   取締役    鈴 木 和 則

   取締役    高 荷 英 雄

   取締役    伊 藤   茂

   社外取締役（非常勤） リチャード R. ルーリー

   社外取締役（非常勤） 藤 田 則 春

   社外取締役（非常勤） 東   恵美子

   常任監査役   太 田   明

   監査役    鈴 木   昇

   社外監査役（非常勤） 南     敦

   社外監査役（非常勤） 平 野 秀 樹

２．執行役員

   専務執行役員   星 野 雅 夫 （デバイス事業本部長）

   常務執行役員   鈴 木 善 博 （欧米事業戦略本部長）

   常務執行役員   鈴 木 和 則 （営業本部長）

   常務執行役員   曹路地   剛 （働き方改革推進本部長）

   上級執行役員   高 荷 英 雄 （管理本部長）

   上級執行役員     中 道 秀 機 （デバイス事業本部技術本部長）

   上級執行役員   伊 藤   茂 （パワーシステム本部長）

   執行役員    谷 山 之 康 （社長付兼福島サンケン株式会社代表取締役社長）

   執行役員    折 戸 清 規 （営業本部副本部長兼名古屋営業統括部長

                       車載市場担当ゼネラルマネジャー）

   執行役員    岩 田   誠 （管理本部経営企画室長）

   執行役員    李   明 濬 （デバイス事業本部技術本部副本部長

白物市場担当ゼネラルマネジャー）

   執行役員    坂 内 哲 男 （デバイス事業本部技術本部アセンブリ技術統括部長）

   執行役員    安 斎 澄 男 （パワーシステム本部パワーマーケティング統括部長）

   執行役員    吉 田   智 （営業本部東日本営業統括部長

産機市場担当ゼネラルマネジャー）

   執行役員    柳 澤 正 幸 （管理本部総務人事統括部長）

   執行役員    高 橋   広 （デバイス事業本部生産本部長）

以  上